
SSF-posten augusti 2011
Vi har nått mitten av augusti och de flesta av oss har kommit tillbaka från World Scout Jamboree 2011, 
nu laddar vi om inför vår största rekryteringskampanj någonsin och en höst fylld av aktiviteter. Läs 
SSF-posten så har du koll på det senaste!

		  Missa inte våra lägerminnen
World Scout Jamboree 2011 är över för deltagarnas del. Kvar på lägerområdet finns fantastiska 
ideellt engagerade människor som nu arbetar med att plocka ned lägret. De utvärderingar som 
hittills kommit in, från deltagare, funktionärer och besökare, visar på att lägret blev en succé. 
World Scout Jamboree 2011 lockade över 40 000 deltagare och 30 000 dagsbesökare! Beställ det 
officiella minnespaketet på http://shop.worldscoutjamboree.se/memorypackage/

		  Besök Scoutforum 2011
Du har väl inte missat att årets Scoutforum bland annat utgör en återträff  för den svenska kon-
tingenten på World Scout Jamboree? Läs mer om Scoutforum och anmäl dig på 
www.scout.se/scoutforum2011

Börja planera för f ler internationella arrangemang
Fick du smak för internationella arrangemang efter jamboreen? Läs mer om Explorer Belt, Rover 
Way, Upptäcktsfärd Norden, The 14th World Scout Moot Canada 2013 och 6th Africa Scout 
Jamboree och mycket mer på www.scout.se/internationellt 

Roverscoutprogrammet behöver testläsare
Utvecklingen av det nya Roverscoutprogrammet i Sverige är i full gång. Nu har det blivit så konk-
ret att det är möjligt att testa! Vi erbjuder därför roverscouter (19-25 år) att prova det nya rover-
scoutprogrammet! Vi söker också personer som vill vara “testläsare”. Som testläsare får du utkast 
ur programmaterialet som du sedan tycker till om! Anmäl intresse till Scouternas programgrupp: 
program@scout.se

Jobba med freds- och integrationsfrågor i höst
Är du intresserad av att integrera freds- och integrationsfrågor i svensk scouting utifrån metoder-
na som används i ett projekt i DR Kongo, Rwanda och Burundi? Scouterna letar efter dig som 
har ett internationellt intresse och vill jobba för att utveckla projektet Amahoro Amanis metoder 
inom svensk scouting. Är du intresserad och vill veta mer? Mejla elin.orvik@scout.se eller 
per.eriksson@scout.se. 



Nu börjar rekryteringskampanjen 2011
Den 22:a augusti (vecka 34) drar årets rekryteringskampanj igång! Det är dags att rida på vågen 
efter världens bästa World Scout Jamboree för att hitta nya scouter runt om i landet.
På hemsidan, under www.scout.se/rekrytering finns årets marknadsföringsmaterial med kampan-
jaffischer för utskrift och underlag för eget tryck. Det har även tagits fram rekryteringstatueringar 
och ”festival-armband” med budskapet www.bliscout.nu. Konsulenterna har nu fått materialet, se 
till att kontakta dem vid större events med fokus på rekrytering. Kampanjen kommer att försöka 
sprida informationen om sajten för att de nya scouterna själva ska kunna hitta en kår som passar 
dem.
Glöm inte heller att rekrytera tillsammans med ICA. Information och underlag finns också på 
www.scout.se/rekrytering

Lär er rekrytera vuxna med hjälp av vår workshop
Behöver ni bli fler vuxna i kåren? Vi har tagit fram en workshop som ger ett par exempel på hur 
ni kan arbeta med vuxenrekrytering. 
Behöver ni en introduktionsutbildning för nya vuxna? Vi har tagit fram en ny introduktionsut-
bildning på en och en halv timme. 
Är ni intresserade av att genomföra workshopen eller introduktionsutbildningen? Kontakta Patrik 
Fornedal på patrik.fornedal@ssf.scout.se och 073-270 62 20.

Värdebaserat Ledarskap – nu bättre än någonsin
Har du ännu inte gått Värdebaserat Ledarskap så kan du ha gjort ett bra val. Kursen utvecklas 
nämligen hela tiden och vi vågar påstå att den nu är bättre än någonsin. I höst kommer vi att star-
ta tre nya kurser, varav en kommer att gå på engelska. Du lär dig mycket om ledarskap, värdering-
ar och olika organisationer men framför allt kommer du att lära dig mycket om dig själv. Läs mer 
om höstens kurser och ansökning på www.scout.se/vl. Sista ansökningsdag är 28/8. 

Stort intresse för våra externa utställningar
EU-kommissionen har utsett 2011 till Europaåret för frivilligarbete. Under året ska det frivil-
liga arbetet i Europa firas och uppmärksammas. Bland annat görs detta genom en turnerande 
utställning. Den 10-11 augusti var Scouterna på plats på Frivilligårets utställning i Stockholm. En 
hel del nyfikna stannade till i montern för att prata scouting, ideellt engagemang och inte minst 
ställde folk frågor kring Världsscoutjamboreen.

Anmäl dig till Treklöver-Gilwell
Nu börjar det bli dags att anmäla sig till 2011 års tredelade Treklöver-Gilwellutbildning. Temat 
för årets utbildning är Scouting helt enkelt och kursen ges på plats i Sjöbo och Gilwellstugan.  
Mer information om utbildningen och anmälan hittar du på www.scout.se/utbildning
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